
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA 

I SPRAW SOCJALNYCH ZA MIESIĄC MARZEC 2024 ROKU. 

Członkowie Komisji spotkali się 26.03.2024r gdzie omawiali zaplanowane tematy: 

 

1.Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2.Sprawozdanie  z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar w Rodzinie na terenie miasta Wisła w latach 2016-2025 za 2023 rok. 

3.Sprawozdanie z Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi i Narkomanii za 2023 

rok. 

Po przyjęciu protokołu ,,za- jednogłośnie”, przystąpiono do sprawozdania  przygotowanego 

przez Kierownik MOPS Magdalenę Bosowską. Szeroko omawiano wszystkie określone w 

programie cele, które były i są realizowane. 

-podniesienie świadomości społecznej na temat zjawiska przemocy w rodzinie, 

-usprawnianie przepływu informacji pomiędzy instytucjami zajmującymi się problemem 

przemocy domowej oraz zwiększanie profesjonalizmu osób uprawnionych do 

przeciwdziałania przemocy domowej, 

-zapewnianie kompleksowej pomocy osobom doznającym przemocy, 

-zwiększanie skuteczności działań korekcyjno- edukacyjnych wobec sprawców przemocy. 

 Przygotowany materiał stanowi załącznik do protokołu i przyjęto go jednogłośnie ,,za”. 

W dalszej części spotkania dyskutowano nad zadaniami wynikającymi z ustawy o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

wypracowano  następujące wnioski: 

-zadania zapisane w programie są realizowane zgodnie z założeniami i z obowiązującym 

planem finansowym, 

-dzięki prowadzonym działaniom profilaktycznym wzrasta świadomość wśród  uczniów i 

mieszkańców gminy, 

-w związku z obserwacją przez psychologów szeregu problemów związanych z wychowaniem 

dzieci konieczne jest wzmożenie pedagogizacji rodziców. 

 



Przygotowany materiał przyjęto jednogłośnie ,,za” i stanowi on załącznik do protokołu z 

posiedzenia komisji. 

Na posiedzeniu połączonych komisji w dniu 26 .03 .2024 roku omawiano wszystkie materiały 

przygotowane na sesję. 
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